adicional 

R$ 2.600,00 

BORSALLI ARTES – orçamento preliminar R$ 2.760,00 

R.A. BERTELLI ENCADERNAÇÕES ME - orçamento 

preliminar 

R$ 3.160,00 

ECLÉTICA LIVRARIA E TIPOGRAFIA LTDA- orçamento 

preliminar 

R$ 3.260,00 

Valor Total da Licitação: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) 

O resultado acima relatado vem de encontro aos interesses da Câmara, pelo que aguarda o prazo 

estabelecido para manifestação de interesse recursal no prazo estabelecido no aviso de dispensa de licitação. 

Itapejara D´Oeste, em 22 de outubro de 2025.